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1 1月1日現在の人口と世帯 （　）内は前月比 ※住民基本台帳登載人口・世帯数

編集・発行/愛川町 総務部 政策秘書課 
〒243-0392 神奈川県愛甲郡愛川町角田251-1 
☎ 046（285）2111（代）FAX 046（286）5021
愛川町　

／令和 6 年2024

◎人口39,389人（6）：男20,644人（7）　女18,745人（－1）　◎世帯数19,379世帯（57）

No.744

広
報

Aikawa
みどり ゆとり 共生のまち愛川ひかり

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

16

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

（水）
（木）
（金）

（月）
（火）

（月）

（水）
（火）

（日）

（土）
（日）
（月）

（水）
（木）
（金）
（土）

（火）

（日）

（月）

（土）
（日）

（月）
（日）

（木）

（水）
（火）

（火）

（金）

（土）

（木）
（金）

議会本会議(1日目)/消費生活相談

法律相談/消費生活相談/むし歯予防教室/２歳児歯科健診

消費生活相談

消費生活相談/ヘルスあっぷ相談/
骨密度測定・骨粗しょう症予防相談会

消費生活相談

議会本会議(3日目)/消費生活相談/すくすく親子健康相談
法律相談

司法書士法律相談
３歳６カ月児健康診査

議会本会議(4日目)/人権・行政こまりごと相談
行政書士相談/消費生活相談/ハローワーク就労相談会

交通事故相談
不動産相談/消費生活相談

赤ちゃんとパパとママの教室

１歳６カ月児健康診査

休日納税・相談窓口/マイナンバーカード休日申請・交付窓口
休日納税・相談窓口

役場一般業務は、12月28日（土）から令和7年1月5日（日）
まで休ませていただきます。

議会本会議(2日目)

休日（昼間・夜間）、平日（夜間）の救急診療は
厚木市休日夜間急患診療所(厚木市メジカルセンター）
☎ 046（297）5199 厚木市水引1-16-45

やまな み探訪探訪
県央

愛川、厚木、秦野、伊勢原、清川の5市町村が観光振興で連携してい
る「県央やまなみ地域」の魅力を、毎月テーマを変えて紹介します。
紙面では伝えきれない５市町村の観光にまつわるコラムを、ニュース
サイトでも紹介します（QRコードからご覧ください）。

第7回  県央の冬のスポット

ニュースサイトで詳しく紹介しています

2024年の年末と2025年の年始をどのように過ごすか、
予定は決まっているで
しょうか？
ゆったりと冬の雰囲気を
味わえるスポットは県央5
市町村にもたくさんあり
ます。地域オススメのお
出掛け先を紹介します。

あつぎ温泉郷（飯山）
厚木市
秦野市
伊勢原市
愛川町
清川村

あつぎ温泉郷
まほろば大橋「みなせ富士」
愛甲石田イルミネーション
八菅山展望台
宮ヶ瀬クリスマス


